令和　　年　　月　　日

荒川中部土地改良区　理事長　あて

自治会名　　　　　　　　　　　　　自治会

自治会長名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

農 業 用 水 路 浚 渫 要 望 書

自治会地内の農業用水路について、下記のとおり浚渫を要望します。

記

１　要望箇所　深谷市　　　　　　　　地先から　　　　　　　　地先まで
※周囲に農地しかなく地番が不明の場合は、必ず３の位置図を　添付してください。

２　要望内容　浚渫（人力）　・　浚渫（機械）
　　　　　　　残土処分　場内処分　・　場外処分
　　　　　　　該当する部分を○で囲んでください。

３　添付書類　（１）浚渫要望箇所の位置図・・・・・（別紙）
　　　　　　　　　　※浚渫要望の位置図は、住宅地図等の写しでも結構です。
	受　付　状　況
	備考

	受付日
	受付番号
	現地確認日
	作業実施日
	完了確認日

	[bookmark: _GoBack]